
Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 17 de junho de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Extra Manaus, Ano XVII - Edição 3814 6

AVISOS DE LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS
AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR GRUPO.

Pregão Eletrônico nº 022/2024
Processo Administrativo nº. 2023/000050169-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de Preços de solução integrada para realização dos eventos nacionais de grande porte, incluindo os seguintes 

serviços: Serviço completo de Buff et (com cessão de recursos humanos/equipe de apoio); Serviço de Ornamentação; Mobiliários; 
Atração Musical; Infraestrutura; Serviço de Valet, Locação de espaço e Serviços Gráfi cos.

Entrega das Propostas: a partir do dia 18/06/2024, no site www.gov.br/compras 
Abertura da Sessão Pública: dia 03/07/2024, às 11h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras 
Realização através do Portal: www.gov.br/compras 

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e 
www.tjam.jus.br.

Manaus, 17 de junho de 2024.

JOSÉ ROGÉRIO DE SOUSA MENDES JÚNIOR
Pregoeiro

SEÇÃO III 

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA 

INTIMAÇÕES 

Processo n.º 0000847-05.2024.2.00.0804 – Pedido de Providências. Requerente, Jose Sebastiao de Carvalho Filho, advogado, 
(OAB/AM n.º 12.965). Requerida, Secretaria da 2ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça/AM. DESPACHO – Exmo. Sr. Juiz Corregedor 
Auxiliar, Dr. Áldrin Henrique de Castro Rodrigues: “Considerando o teor das informações prestadas (ID 4424517), INTIME-SE o 
Requerente para, caso queira, apresentar manifestação, no prazo de 5 (cinco) dias. Cumpra-se.” Manaus, 12 de junho de 2024. Áldrin 
Henrique de Castro Rodrigues, Juiz Corregedor Auxiliar.

Processo n.º 0000386-04.2022.2.00.0804 – Pedido de Providências. Requerente, Corregedoria-Geral de Justiça do Amazonas. 
Requerida, J. C. A., advogada, Dra. Izabel Cristina Cipriano de Andrade (OAB/AM nº 6.737). DESPACHO – Exmo. Sr. Juiz Corregedor 
Auxiliar, Dr. Rafael Almeida Cró Brito: “Trata-se de procedimento autuado para acompanhamento de cumprimento das condições 
impostas no Termo de Ajuste de Conduta- TAC, à servidora J. C. A., no qual a referida servidora deveria proceder com a retratação 
das publicações, objeto do processo 0001497-57.2021.2.00.0804, no prazo de 30 dias, contado da homologação do TAC. Cumpra-se 
o Despacho retro ID 4296402, com a notifi cação do Setor Psicossocial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas para que, no 
prazo de 05 (cinco) dias, informe se foram elaborados os estudos psicossociais pelas servidoras. Quanto à intimação das Sras. J. C. A. 
e C. R. P. A.. Por fi m, tendo em vista a Certidão ID 4372407, notifi que-se a advogada, Dra. Izabel Cristina Cipriano de Andrade - OAB/
AM nº 6.737, pelos contatos registrados no Cadastro Nacional dos Advogados: (92) 3083-9149 e (92) 99161-0432, bem como por 
todos os outros meios disponíveis, para que acoste nos autos procuração assinada pelas requeridas., se utilizem dos canais de contato 
fornecidos ao ID 4122751.” Manaus, 7 de junho de 2024. Rafael Almeida Cró Brito, Juiz Corregedor Auxiliar.


		2024-06-17T18:56:55-0400




